2025年 7月 15日

イオンライフ株式会社

お客さま各位

イオンライフの「墓じまい」価格改定のご案内

拝啓

平素よりイオンライフのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、イオンライフの「墓じまい」サービスにおきまして、昨今の社会情勢やそれ

に伴う関連コストの上昇に伴い、誠に勝手ながら下記の通り価格を改定させていただく

こととなりました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

■価格改定日

2025年 8月 1日（金）のお見積り依頼より

■改定前価格                ■改定価格

※2025年 7月末日までにお見積りのご依頼をいただき、かつお見積書の有効期限内にご

成約いただいた場合は、お見積書の価格（改定前価格）で対応いたします。

平米数 価格（税別） 価格（税込）

2 ㎡未満 198,000 円 217,800 円

2-3 ㎡未満 238,000 円 261,800 円

3-4 ㎡未満 268,000 円 294,800 円

4-5 ㎡未満 298,000 円 327,800 円

平米数 価格（税別） 価格（税込）

1 ㎡未満 178,000 円 195,800 円

1-2 ㎡未満 218,000 円 239,800 円

2-3 ㎡未満 258,000 円 283,800 円

3-4 ㎡未満 288,000 円 316,800 円

4-5 ㎡未満 318,000円 349,800 円